
UCHWAŁA NR XX/316/17
RADY MIEJSKIEJ W POLKOWICACH

z dnia 20 czerwca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie statutu Żłobka Miejskiego nr 1 „Krasnal” 
w Polkowicach.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 466, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) 
i art. 8 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 11 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2016 r. poz. 157) uchwala się, co następuje:

§ 1. W statucie Żłobka Miejskiego nr 1 „Krasnal” w Polkowicach uchwalonym uchwałą 
Nr XVII/272/17 Rady Miejskiej w Polkowicach z dnia 9 lutego 2017 r. w sprawie statutu 
Żłobka Miejskiego nr 1 „Krasnal” w Polkowicach (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 894) wprowadza 
się następujące zmiany:
1) w § 4 po ust. 13 dodaje się ust. 14 w brzmieniu:

„14. W okresie pełnienia przez Żłobek dyżuru letniego, o którym mowa w § 5 
ust. 9, opieka nad dziećmi sprawowana będzie w grupach mieszanych, obejmujących 
dzieci w różnym wieku.”;

2) w § 5 po ust. 8 dodaje się ust. 9 i 10 w brzmieniu:

„9. W okresie pełnienia przez Żłobek dyżuru letniego w terminie ostatnich ośmiu 
dni roboczych sierpnia każdego roku, opłata za pobyt dziecka w Żłobku ma charakter 
ryczałtowy.

10. Do opłaty za pobyt dziecka w Żłobku w okresie pełnienia dyżuru, o którym 
mowa w ust. 9, przepisów § 5 ust. 4 i 5 nie stosuje się.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polkowic.

§ 3. Uchwała wchodzi po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Emilian Stańczyszynb

Id: 04881A18-4C59-437A-8EEB-776FF227D138. Podpisany Strona 1




